01.31.32-Despesas de Viagem e Estadias    R$                 -    

01.32.33-Taxas Diversas, Tarifas Bancárias, Emolumentose 
Despesas Miúdas 

R$               500,00   R$        1.500,00  

TOTAL 

R$            
639.538,06  

R$  
1.918.614,18  

Valor Total R$ 639.538,06 (SEISCENTOS E TRINTA E NOVE MIL QUINHENTOS 

E TRINTA E OITO REAIS E SEIS CENTAVOS) Mensal 

Validade da Proposta: 90 dias 

Ibiúna, 06 de janeiro de 2026.